
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEŽA VALSTS REĢISTRA LIETOŠANAS 

INSTRUKCIJA 

Sezonas kartes pieteikšana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga, 2021 

  



Valsts meža dienests, 01.11.2021. 
 

2 

 

 

1.  Lai pieslēgtos Meža valsts reģistram (https://gis.vmd.gov.lv), nepieciešams ievadīt piešķirto 

lietotājvārdu un paroli un spiest pogu “Pieslēgties” (              ) vai autorizēties izmantojot 

portālu Latvija.lv. 
 

 
 

2.  Meža valsts reģistra galvenajā izvēlnē izvēlas moduli “Mednieki”.  
 

 
 

3. Pirms sezonas kartes iegādes pie “Informācija par mednieku” jānorāda sava e-pasta adrese. Lai 

saglabātu izmaiņas kontaktinformācijā, spiež pogu “Saglabāt” (           ). 
 

 



Valsts meža dienests, 01.11.2021. 
 

3 

 

 

4. Lai pieteiktu sezonas karti, lietotājam apakšsadaļā “Pakalpojumi” jāizvēlas “Jauns 

pakalpojums” (                        ) un “Pieteikt sezonas karti”.   
 

 
 

5. Atveras jauns logs “Pieteikšanās jaunai sezonas kartei rezidentam”. Iespējams izvēlēties 

medību sezonu (kārtējo vai nākamo) un kādu no atvieglojuma veidiem (students, invalīds, 

pensionārs).  

 

 
 

6. Ja atvieglojums jau ir reģistrēts lietotāja apakšsadaļā “Atvieglojumi”, tad prasītie informācijas 

lauki aizpildīsies automātiski. Ja lietotājam līdz šim nav bijis reģistrēts atvieglojums, ir 

iespējams aizpildīt prasītos laukus un iegādāties sezonas karti ar valsts nodevas maksājuma 

atlaidi. Ja lietotājam nav neviena atvieglojuma, pie atvieglojuma veidiem norāda – nav. 

 

7.  Lai apmaksātu valsts nodevu par sezonas karti, jāizvēlas “Iesniegt un veikt apmaksu”                      

(                         ). Tiek noformēts pakalpojuma pieteikums un jāpāriet pie maksājuma spiežot 

pogu “Pāriet pie maksājuma” (                      ).  

 

 
 

8. Atveras maksājumu modulis, kur sākotnēji parādās informācija par maksājuma saņēmēju, 

valsts nodevas apmēru utt. Izvēloties “Maksāt” (                   ), atveras izvēles logs, kur iespējams 

norādīt sev vēlamo maksāšanas veidu un turpināt pakalpojuma apmaksu.  

 



Valsts meža dienests, 01.11.2021. 
 

4 

 

 

9. Apmaksāta un aktīva sezonas karte parādās kā digitāls ieraksts mednieka profilā.  

 

 
 

10. Visas lietotāja pieteiktās sezonas kartes var apskatīt apakšsadaļā “Mednieka sezonas kartes”.  

 

 
 

 


